ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KGVX                                    Bình Phước, ngày        tháng        năm 2021

   V/v tiếp nhận học sinh

     học tập tại nơi cư trú

               Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3508/BGDĐT-GDTrH ngày 17/8/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tiếp nhận, tạo điều kiện cho học sinh học tập tại nơi cư trú do

dịch Covid-19,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp

với UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện

các yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn trên đảm bảo đúng quy định,

phù hợp tình hình thực tế của địa phương; đối với vấn đề vượt thẩm quyền, tham mưu

UBND tỉnh cụ thể./.

(Kèm theo Công văn số 3508/BGDĐT-GDTrH ngày 17/8/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, PVX(Nga.CV138.8.21)

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-18T17:23:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T07:34:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T07:34:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T07:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T07:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!